第一图书网, tushu007.com
<<中共中央国务院关于全面推进集体>>

图书基本信息

书名：<<中共中央国务院关于全面推进集体林权制度改革的意见>>

13位ISBN编号：9787010071183

10位ISBN编号：7010071187

出版时间：1970-1

出版时间：人民出版社

作者：人民出版社 著

页数：13

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中共中央国务院关于全面推进集体>>

内容概要

　　新中国成立后,特别是改革开放以来,我国集体林业建设取得了较大成效,对经济社会发展和生态建
设作出了重要贡献。
集体林权制度虽经数次变革,但产权不明晰、经营主体不落实、经营机制不灵活、利益分配不合理等问
题仍普遍存在,制约了林业的发展。
为进一步解放和发展林业生产力,发展现代林业,增加农民收入,建设生态文明,现就全面推进集体林权制
度改革提出如下意见。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中共中央国务院关于全面推进集体>>

章节摘录

　　一、充分认识集体林权制度改革的重大意义　　（一）集体林权制度改革是稳定和完善农村基本
经营制度的必然要求。
集体林地是国家重要的土地资源，是林业重要的生产要素，是农村重要的生活保障。
实行集体林权制度改革，把集体林地经营权和林木所有权落实到农户，确立农民的经营主体地位，是
将农村家庭承包经营制度从耕地向林地的拓展和延伸，是对农村土地经营制度的丰富和完善，必将进
一步解放和发展农村生产力。
　　&hellip;&hellip;

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中共中央国务院关于全面推进集体>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4